

第一节 重要提示

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到http://www.sse.com.cn网站仔细阅读年度报告全文。  
1.2 本公司董事会及董事、高级管理人员保证年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
1.3 公司全体董事出席董事会会议。  
1.4 中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司出具了标准无保留意见的审计报告。  
1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案  
根据中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)出具的财务无保留审计报告,公司2025年度合并报表归属于母公司所有者的净利润-486,714,492.76元,截至2025年12月31日,母公司未分配利润为-1,038,616,292.38元。  
鉴于公司2025年度合并报表归属于母公司所有者的净利润及母公司未分配利润均为负值,结合《上市公司监管指引第3号——上市公司现金分红》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》《公司章程》等相关规定,公司拟定2025年度利润分配预案为不派发现金红利,不送红股,不以资本公积转增股本。  
该预案尚需提交公司股东大会审议。  
截至报告期末,母公司存在未弥补亏损的相关情况及其对公分红等事项的影响  
适用 不适用  
经会计师事务所审计,截至报告期末,公司母公司财务报表中存累计未分配利润为-1,038,616,292.38元。根据《公司法》《上市公司监管指引第3号——上市公司现金分红》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》《公司章程》等相关规定,公司目前不满足实施现金分红的条件,敬请投资者注意投资风险。

第二节 公司简介

2.1 公司简介  
2.2 报告期末主要业务情况  
2.2.1 报告期内公司从事的业务情况  
报告期内,公司从事的业务主要涵盖两大板块,焦化板块和重型机械板块,下面分别对业务情况作介绍:

公司代码:600792

简称:云煤能源

云南煤业能源股份有限公司

2025 年度报告摘要

1. 焦化板块  
主要业务:公司目前主要从事焦化业务,涉及焦炭及相关化工产品的生产和销售,主导产品为冶金焦炭,副产品有煤气、粗苯、焦油、硫磺、硫磺等,其中,以煤炭为原料生产的冶金焦炭,主要用于高炉炼铁,是钢铁行业仅次于铁矿石的重要原料。  
2. 重型机械板块  
主要业务:公司全资子公司重装集团主要从事起重运输机械、矿冶装备制造、维修服务 and 耐磨材料等业务。起重运输机械业务主要进行起重机、胶带机等运输设备的设计、制造、安装和维护。矿冶装备制造业务主要进行装载机、矿山装备、隧道掘进装备、风电和水利装备、环保设备和轧辊等的制造。维修服务业务主要从事设备、生产线的维护检修业务。耐磨材料业务主要从事耐磨、耐腐、耐热材料的研发、生产、销售。  
2.2 报告期内公司所处行业情况  
2025年,中国焦煤市场在“反内卷、查超产”的政策基调与下游需求结构性走弱的复杂格局中深度博弈,行业已入“增量走疲”阶段进入“存量优化”的深度调整期。全年市场呈现“先抑后扬,年末回落”的走势。  
上半年,受上游焦煤和下游需求不足的双重影响,焦化市场承压明显。焦化行业产能过剩问题突出,在与钢厂的议价中处于弱势地位。据卓创资讯数据,上半年国内主流市场焦价累计下跌10轮,仅反弹1轮。下半年市场强势反弹后再再度走弱。国家层面强力推动“反内卷”与“查超产”政策,部分主产区煤矿产能受到明显限制,有效收缩了市场预期。8月份以来,由于钢厂安全事故频发,部分煤矿产能收缩,导致焦煤尤其是主焦煤供应紧张,成为价格反弹的核心驱动力;环保督查力度加大,生态环境部等五部门联合印发《关于推进实施焦化行业超低排放的意见》明确要求,到2025年底重点区域产能60%焦化产能完成改造,河北、山东等主产区环保限产措施严格,唐山地区焦化厂管实施长达一个多月的环保限产30%,供给端出现实质性收缩;制造业与钢材出口需求表现超预期,对煤焦的刚性需求形成支撑,在供应收紧与需求韧性的共同作用下,市场情绪有效扭转,驱动价格强势反弹,三季度累计提涨7轮,提涨2吨,但受制于自身产能过剩,焦炭反弹幅度不及焦煤;四季度随着钢材需求季节性转弱,焦炭价格先扬后抑,12月开始连续下跌3轮。  
2026年,供给端改革逐步推进,“双碳”目标约束将继续主导市场。在钢铁行业坚持“减量发展、存量优化、行业自律”政策导向下,预计2026年国内粗钢及生铁产量较2025年仍有下降空

间,对焦炭的需求持续减弱;焦化行业超低排放改造进入攻坚期,到2026年底全国产能80%焦化产能完成改造,环保不达标企业将面临生存考验;行业总产能维持在6.80亿吨左右高位,但焦煤价格受政策托底支撑,预计难有明显下滑,对焦炭成本难以形成支撑,加之左右产能过剩压力仍然存在。综合判断,2026年国内焦煤市场将继续呈现结构性偏紧、总体偏宽松的格局,价格波动空间收窄,倒逼焦化企业通过技术创新和精细化管理实现穿越周期性波动。  
2.2.3 报告期内经营情况讨论与分析  
2025年,在面临焦化行业深度调整期带来的行业长期弱势运行的情况下,公司经营层在董事会的带领下,以自我革新精神主动适应“新阶段、新战略、新模式”战略部署下“五大变革”“四大效率”提升等改革工作的挑战,全力以赴打响“活下去、好起来”的生存保卫战。2025年主要工作情况如下:  
(1) 生产经营稳中向好  
一是生产组织保持良好势头。全年生产焦炭266.89万吨、化工产品14.93万吨、煤气117,844万方方米;重装集团产品产量2.16万吨。二是产品质量整体稳定受控。安宁焦化“高质量稳定供货,师宗焦化焦炭质量总体可控;重装集团大型BD轧辊修复质量精度达行业先进,行车维保服务质量和响应速度提升;昆钢燃气管道大型一次验收合格率100%,无质量投诉;恒峰检测全年检测质量优良。三是成本管控取得新进展。建立“四维五级”对标指标体系,与鄂钢、太钢等企业从技术指标等方面对标,各项能耗指标同比均呈现不同程度的进步,余热余能实现有效回用;师宗焦化吨焦耗电、吨焦耗干煤均实现同比下降;吨焦检修费、吨焦备品备件材料费均实现同比下降。昆钢燃气安装项目成本同比下降3.8%。四是能源管理设备改善显著。2025年7月2日,公司以“国际清洁生产先进水平”顺利通过清洁生产审核验收;2025年11月7日,以“双碳最佳实践能效标杆工序”,顺利通过中钢协验收支持;2026年3月18日获工信部国家级“绿色工厂”名单通知。公司荣誉“中国能源企业500强”(第316名)。  
(2) 安全环保筑牢根基  
一是落实全员安全责任制,层层分解安全重点工作。开展各类隐患排查,整改率100%;开展季度督导检查评比并整改隐患307项;组织应急演练80次;各类人员取证等培训986人次;开展煤气作业、有限空间等专项整治;组织1139人参加健康体检。二是推进安

全标准化创建,安宁焦化厂通过危化企业二级安全标准化达标创建,师宗焦化通过二级达标复核;重装集团通过工贸企业安全标准化三级达标认定。全年实现轻伤及以上事故为零。三是积极开展环境隐患排查,全年实现各类环境事件为零。四是持续开展安全生产专项工作,全年实现火灾事件为零。  
(3) 经营改革激发活力  
一是充分授权,激活各经营单位积极性、主动性。二是优化采购,安宁焦化厂达到极致库存管控目标;师宗焦化以产定采,平均库存基本达到管控要求。三是夯实供应链,2025年基本实现产销平衡。四是持续推进“三压减三提升”,压减公司无效资产,推动处置安分公司老厂区资产,溢价超过5000万元。公司合并金融负债规模年初压减了4.32亿元,外部应收款管控余额降低。通过优化公司人员,提升全员劳动生产率。  
(4) 创新赋能高质量发展  
一是优化公司管理,组织“制度树”体系建设,持续提升公司制度化管理水平。通过“四标一体”年度复评,顺利完成新一轮组织机构调整,通过压减管理层级,合并冗余职能,总部管理岗位数量由12个精简至7个,实现了管理链条的短流程化、决策效率与指令穿透力增强。二是加强风险防控,进一步强化公司关联交易管理、合同管理工作。以“内部控制评价+专项审计+全面风险管理”构筑立体风险防范屏障,重大风险基本可控,未发生重大风险事件。组织开展效能感岗位人员轮换和涉密人员管理。三是推进管理创新。申报中小企业数字化转型试点城市、“链式”企业及“小灯塔”通过验收,公司、管理创新成果发布会,发布成果5项。四是聚力技术创新。组织技术创新成果发布会,共发布成果3项。2项O2O成果获评云南省质量管理小组三等奖。推进智能技术在产业的应用,实现地下室机器人自动巡检项目的应用。  
(5) 党建引领凝聚发展  
一是强化党建引领。坚持把学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想作为首要政治任务,重点围绕党的二十大和二十届四中全会关于深化改革开放、推动高质量发展等重大决策部署,深刻领会推进中国式现代化对国有企业提出的新使命新要求,以学习贯彻党中央八项规定精神学习教育为契机强化理论武装,压实管党治党责任,加强党的思想、组织、作风、纪律、制度建设,持续健全党组织机构,聚焦“五大变革”“四大效率”等工作开展,实施企业文化“党建+品牌”创建工作,使党建与生产经营深度融合。二是培育人才队伍。组织1648名员工综合评价并完成等级评定,形成392个指标的“四维五级”指标库。深化人才培养,全年组织送培411人次,送培40580人次。技师及劳模创新工作室选培9人,组织培训11次137人次。开展煤气净化冷凝工等4个工种的技能竞赛活动。三是关心关爱职工。为职工办理云南省职工医疗互助128人次3.76万元,昆钢解困解困补助13人次2.33万元,云煤能源职工互助金补助203人次15.42万元,安康险理赔2人次5万元,春节“送温暖”慰问859人13.08万元。  
2.3 公司主要会计数据和财务指标  
(下转B11版)

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。  
重要内容提示:  
公司董事会及董事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证年度报告中财务报告信息的真实、完整。  
第一季度财务报表是否经审计  
是 否  
一、主要财务数据  
(一)主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币  
项目 本报告期末 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%)  
营业收入 1,490,529,528.89 1,289,258,263.26 15.61  
利润总额 -98,462,120.72 -91,252,547.38 不适用  
归属于上市公司股东的净利润 -97,318,054.80 -99,547,631.30 不适用  
归属于上市公司股东的非经常性损益 497,667,669.61 -49,236,680.67 不适用  
经营活动产生的现金流量净额 151,084,872.60 116,754,562.94 31.23  
基本每股收益(元) -0.09 -0.08 不适用  
稀释每股收益(元) -0.09 -0.08 不适用  
加权平均净资产收益率(%) -3.91 -3.57 减少0.04个百分点  
本报告期末 上年末末 本报告期末比上年末增减(%)  
归属于上市公司股东的净资产 8,479,798,928.32 8,206,260,208.28 3.35  
总资产 2,440,256,118.98 2,527,528,523.31 -3.52

单位:元 币种:人民币  
项目 本报告期末 上年末末 本报告期末比上年末增减(%)  
营业收入 1,490,529,528.89 1,289,258,263.26 15.61  
利润总额 -98,462,120.72 -91,252,547.38 不适用  
归属于上市公司股东的净利润 -97,318,054.80 -99,547,631.30 不适用  
归属于上市公司股东的非经常性损益 497,667,669.61 -49,236,680.67 不适用  
经营活动产生的现金流量净额 151,084,872.60 116,754,562.94 31.23  
基本每股收益(元) -0.09 -0.08 不适用  
稀释每股收益(元) -0.09 -0.08 不适用  
加权平均净资产收益率(%) -3.91 -3.57 减少0.04个百分点  
本报告期末 上年末末 本报告期末比上年末增减(%)  
归属于上市公司股东的净资产 8,479,798,928.32 8,206,260,208.28 3.35  
总资产 2,440,256,118.98 2,527,528,523.31 -3.52

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。  
适用 不适用  
二、主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因  
适用 不适用

单位:元 币种:人民币  
项目 本报告期末 上年末末 本报告期末比上年末增减(%)  
营业收入 1,490,529,528.89 1,289,258,263.26 15.61  
利润总额 -98,462,120.72 -91,252,547.38 不适用  
归属于上市公司股东的净利润 -97,318,054.80 -99,547,631.30 不适用  
归属于上市公司股东的非经常性损益 497,667,669.61 -49,236,680.67 不适用  
经营活动产生的现金流量净额 151,084,872.60 116,754,562.94 31.23  
基本每股收益(元) -0.09 -0.08 不适用  
稀释每股收益(元) -0.09 -0.08 不适用  
加权平均净资产收益率(%) -3.91 -3.57 减少0.04个百分点  
本报告期末 上年末末 本报告期末比上年末增减(%)  
归属于上市公司股东的净资产 8,479,798,928.32 8,206,260,208.28 3.35  
总资产 2,440,256,118.98 2,527,528,523.31 -3.52

一、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股  
报告期末普通股股东总数 47,703 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如适用) 不适用  
前10名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)

单位:股  
报告期末普通股股东总数 47,703 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如适用) 不适用  
前10名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)

2025年4月,公司收到昆明铁路局局长王德明送达的《民事判决书》(权利义务告知书)及本公司、云南昆铁思安物流有限公司因铁路货物运输合同纠纷起诉武钢集团昆明铁路运输有限公司与本公司、武钢集团昆明铁路运输有限公司及公司均不服昆明铁路运输中级人民法院作出的《民事判决书》,二审开庭审理,具体内容详见临时公告(编号:2025-024)。  
2025年12月,公司收到昆明铁路运输中级人民法院送达的《民事判决书》,要求公司支付原告云南昆铁思安物流有限公司货款及逾期付款违约金、保全费,上开期限内,以云南昆铁思安物流有限公司、武钢集团昆明铁路运输有限公司及公司均不服昆明铁路运输中级人民法院作出的《民事判决书》,二审开庭审理,具体内容详见临时公告(编号:2025-063)。  
2025年11月,公司收到云南省高级人民法院送达的《民事判决书》,并参加了二审开庭审理,具体内容详见临时公告(编号:2025-003)。  
2026年3月,公司收到昆明铁路运输中级人民法院送达的《民事判决书》【(2026)云昆民初字第1号】。二审判决维持一审判决,具体内容详见临时公告(编号:2026-010)。  
截至目前,公司已根据一审判决及企业会计准则的相关规定要求进行账务处理。  
四季度财务报表

证券代码:600792

证券简称:云煤能源

云南煤业能源股份有限公司

2026 第一季度报告

(一)审计意见类型  
标准无保留  
(二)财务报告

合并资产负债表  
2026年3月31日  
单位:元币种:人民币 审计类型:未经审计

项目 2026年3月31日 2025年12月31日  
流动资产: 343,109,000.00  
货币资金 447,542,130.64  
应收账款 750,588,420.42  
预付款项 9,829,197.28  
其他应收款 2,201,212,920.73  
其他流动资产 2,000,273,743.26  
非流动资产: 2,097,149,018.27  
长期股权投资 46,411,433.36  
固定资产 3,018,228,282.03  
在建工程 266,184,018.40  
无形资产 51,007,000.00  
其他非流动资产 46,411,433.36  
资产总计 2,440,256,118.98  
流动负债: 289,789,931.28  
应付账款 25,588,420.65  
预收款项 9,829,197.28  
应付职工薪酬 10,911,690.18  
应交税费 22,724.43  
其他应付款 10,911,690.18  
其他流动负债 12,729,103.27  
非流动负债: 1,808,369,087.00  
长期借款 46,411,433.36  
应付债券 3,018,228,282.03  
其他非流动负债 1,808,369,087.00  
负债总计 2,097,149,018.27  
所有者权益: 343,109,000.00  
股本 47,703,000.00  
资本公积 1,007,000.00  
其他综合收益 46,411,433.36  
盈余公积 3,018,228,282.03  
未分配利润 3,018,228,282.03  
所有者权益合计 343,109,000.00  
负债和所有者权益总计 2,440,256,118.98

证券代码:600792

证券简称:云煤能源

云南煤业能源股份有限公司

2026 第一季度报告

(一)审计意见类型  
标准无保留  
(二)财务报告

合并资产负债表  
2026年3月31日  
单位:元币种:人民币 审计类型:未经审计

项目 2026年第一季度 2025年第一季度  
流动资产: 343,109,000.00  
货币资金 447,542,130.64  
应收账款 750,588,420.42  
预付款项 9,829,197.28  
其他应收款 2,201,212,920.73  
其他流动资产 2,000,273,743.26  
非流动资产: 2,097,149,018.27  
长期股权投资 46,411,433.36  
固定资产 3,018,228,282.03  
在建工程 266,184,018.40  
无形资产 51,007,000.00  
其他非流动资产 46,411,433.36  
资产总计 2,440,256,118.98  
流动负债: 289,789,931.28  
应付账款 25,588,420.65  
预收款项 9,829,197.28  
应付职工薪酬 10,911,690.18  
应交税费 22,724.43  
其他应付款 10,911,690.18  
其他流动负债 12,729,103.27  
非流动负债: 1,808,369,087.00  
长期借款 46,411,433.36  
应付债券 3,018,228,282.03  
其他非流动负债 1,808,369,087.00  
负债总计 2,097,149,018.27  
所有者权益: 343,109,000.00  
股本 47,703,000.00  
资本公积 1,007,000.00  
其他综合收益 46,411,433.36  
盈余公积 3,018,228,282.03  
未分配利润 3,018,228,282.03  
所有者权益合计 343,109,000.00  
负债和所有者权益总计 2,440,256,118.98

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。  
适用 不适用  
二、主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因  
适用 不适用

单位:元币种:人民币 审计类型:未经审计  
项目 2026年第一季度 2025年第一季度  
营业收入 1,490,529,528.89 1,289,258,263.26 15.61  
利润总额 -98,462,120.72 -91,252,547.38 不适用  
归属于上市公司股东的净利润 -97,318,054.80 -99,547,631.30 不适用  
归属于上市公司股东的非经常性损益 497,667,669.61 -49,236,680.67 不适用  
经营活动产生的现金流量净额 151,084,872.60 116,754,562.94 31.23  
基本每股收益(元) -0.09 -0.08 不适用  
稀释每股收益(元) -0.09 -0.08 不适用  
加权平均净资产收益率(%) -3.91 -3.57 减少0.04个百分点  
本报告期末 上年末末 本报告期末比上年末增减(%)  
归属于上市公司股东的净资产 8,479,798,928.32 8,206,260,208.28 3.35  
总资产 2,440,256,118.98 2,527,528,523.31 -3.52

单位:元币种:人民币 审计类型:未经审计  
项目 2026年第一季度 2025年第一季度  
营业收入 1,490,529,528.89 1,289,258,263.26 15.61  
利润总额 -98,462,120.72 -91,252,547.38 不适用  
归属于上市公司股东的净利润 -97,318,054.80 -99,547,631.30 不适用  
归属于上市公司股东的非经常性损益 497,667,669.61 -49,236,680.67 不适用  
经营活动产生的现金流量净额 151,084,872.60 116,754,562.94 31.23  
基本每股收益(元) -0.09 -0.08 不适用  
稀释每股收益(元) -0.09 -0.08 不适用  
加权平均净资产收益率(%) -3.91 -3.57 减少0.04个百分点  
本报告期末 上年末末 本报告期末比上年末增减(%)  
归属于上市公司股东的净资产 8,479,798,928.32 8,206,260,208.28 3.35  
总资产 2,440,256,118.98 2,527,528,523.31 -3.52

证券代码:600792

证券简称:云煤能源

云南煤业能源股份有限公司

2026 第一季度报告

(一)审计意见类型  
标准无保留  
(二)财务报告

合并资产负债表  
2026年3月31日  
单位:元币种:人民币 审计类型:未经审计

项目 2026年3月31日 2025年12月31日  
流动资产: 343,109,000.00  
货币资金 447,542,130.64  
应收账款 750,588,420.42  
预付款项 9,829,197.28  
其他应收款 2,201,212,920.73  
其他流动资产 2,000,273,743.26  
非流动资产: 2,097,149,018.27  
长期股权投资 46,411,433.36  
固定资产 3,018,228,282.03  
在建工程 266,184,018.40  
无形资产 51,007,000.00  
其他非流动资产 46,411,433.36  
资产总计 2,440,256,118.98  
流动负债: 289,789,931.28  
应付账款 25,588,420.65  
预收款项 9,829,197.28  
应付职工薪酬 10,911,690.18  
应交税费 22,724.43  
其他应付款 10,911,690.18  
其他流动负债 12,729,103.27  
非流动负债: 1,808,369,087.00  
长期借款 46,411,433.36  
应付债券 3,018,228,282.03  
其他非流动负债 1,808,369,087.00  
负债总计 2,097,149,018.27  
所有者权益: 343,109,000.00  
股本 47,703,000.00  
资本公积 1,007,000.00  
其他综合收益 46,411,433.36  
盈余公积 3,018,228,282.03  
未分配利润 3,018,228,282.03  
所有者权益合计 343,109,000.00  
负债和所有者权益总计 2,440,256,118.98

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。  
适用 不适用  
二、主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因  
适用 不适用

单位:元币种:人民币 审计类型:未经审计  
项目 2026年第一季度 2025年第一季度  
营业收入 1,490,529,528.89 1,289,258,263.26 15.61  
利润总额 -98,462,120.72 -91,252,547.38 不适用  
归属于上市公司股东的净利润 -97,318,054.80 -99,547,631.30 不适用  
归属于上市公司股东的非经常性损益 497,667,669.61 -49,236,680.67 不适用  
经营活动产生的现金流量净额 151,084,872.60 116,754,562.94 31.23  
基本每股收益(元) -0.09 -0.08 不适用  
稀释每股收益(元) -0.09 -0.08 不适用  
加权平均净资产收益率(%) -3.91 -3.57 减少0.04个百分点  
本报告期末 上年末末 本报告期末比上年末增减(%)  
归属于上市公司股东的净资产 8,479,798,928.32 8,206,260,208.28 3.35  
总资产 2,440,256,118.98 2,527,528,523.31 -3.52

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。  
适用 不适用  
二、主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因  
适用 不适用

单位:元币种:人民币 审计类型:未经审计  
项目 2026年第一季度 2025年第一季度  
营业收入 1,490,529,528.89 1,289,258,263.26 15.61  
利润总额 -98,462,120.72 -91,252,547.38 不适用  
归属于上市公司股东的净利润 -97,318,054.80 -99,547,631.30 不适用  
归属于上市公司股东的非经常性损益 497,667,669.61 -49,236,680.67 不适用  
经营活动产生的现金流量净额 151,084,872.60 116,754,562.94 31.23  
基本每股收益(元) -0.09 -0.08 不适用  
稀释每股收益(元) -0.09 -0.08 不适用  
加权平均净资产收益率(%) -3.91 -3.57 减少0.04个百分点  
本报告期末 上年末末 本报告期末比上年末增减(%)  
归属于上市公司股东的净资产 8,479,798,928.32 8,206,260,208.28 3.35  
总资产 2,440,256,118.98 2,527,528,523.31 -3.52

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。  
适用 不适用  
二、主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因  
适用 不适用